
 Huittisten seniorit ry                              JÄSENKIRJE 2026                                                                               

 
 

 

Huittisten seniorit ry on puolueisiin kuulumaton, Kansallisen senioriliiton hyväksymiä arvoja noudattava paikallisyhdistys. 

Yhdistyksemme on perustettu 25.9.1986, joten tämä vuosi on 40-vuotisjuhlavuosi.  

 

Kansallisen senioriliiton tarkoituksena on edistää ikääntyvien sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia. Liitto harjoittaa 

määrätietoisesti edunvalvontaa ja tiedotustyötä lainsäätäjien ja viranomaisten suuntaan. Senioriliiton teema vuonna 2026 

on ”Elämäniloa ja voimaa”.   

 

Yhdistyksemme toiminnan tarkoituksena on yhdessäolon ja erilaisten tapahtumien avulla vähentää yksinäisyyden tunnetta ja 

luoda vireyttä ja virkistystä eläkevuosille. 

 

Kaikista tapahtumistamme ilmoitamme Lauttakylä-lehdessä, nettisivuilla (https://huittinen.senioriyhdistys.fi) ja sähköpostilla. 

Yhdistyksellämme on myös omat Facebook-sivut. 

 

Jäsenmaksumme on 25 euroa vuodessa ja siihen sisältyy mm. Patina-lehti, joka ilmestyy viisi kertaa vuodessa. 

Taloudenhoitajamme on lähettänyt jäsenmaksulaskun jäsenille. 

 

Yhdistyksen vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen hallitukseen seuraavat henkilöt: Ismo Anttila, Pirjo Heilala (siht.), Riitta 

Heuru, Kaija Jokela (pj), Maija Niiranen (taloudenhoit.) ja Eila Törmä. Liikuntavastaavina toimivat Hannele Paatero ja Tuire 

Toiviainen. 

 

Tapahtumia vuonna 2026 

 

Jäsenille maksuton kuntosalivuoro on Kaarirannassa joka tiistai klo 16.00 -17.00. Lukupiiri kokoontuu kerran kuukaudessa 

Tuula Spinkkilän johdolla Toripuodissa. Elokuvakerho Riitta-Liisa Pirttikosken johdolla kokoontuu kirjaston Tallissa. 

Viinikerho kokoontuu Heikki Parrin johdolla. Kokoontumisista ilmoitetaan Lauttakylä-lehdessä. 

 

Alla on tulevia tapahtumiamme. Ohjelma täydentyy koko ajan. Ajantasainen toimintakalenteri löytyy nettisivuiltamme 

kohdassa Yhdistys ja nettisivujen etusivulla on linkki tapahtumakalenteriin. Tapahtumista ilmoitetaan myös Lauttakylä-

lehdessä ja sähköpostilla. 

 

Maaliskuu  17.3. klo 12.30 lounastapaaminen Brewessä, mukana Pirjo Vaano kertomassa sotilaskotityöstä  

 31.3. Satakunnan piirin hengellinen päivä Laviassa, ilmoittautuminen nettisivujen kautta tai puh. 0400403403 

 31.3. klo 17 Elokuvakerho kirjaston Tallissa 

 

Huhtikuu 8.4. klo 15 lukupiiri Toripuodissa 

 14.4. klo 12.30 lounastapaaminen Brewessä 

18.4. Satakunnan piirin kevätkokous Kankaanpäässä, ilmoittautuminen netissä tai puh. 0400403404 

19.4. klo 16 Keväinen kahvikonsertti Risto Ryti -salissa – Kyösti Mäkimattila ja Aikamiehet, ilmoittautuminen 

viim. 20.3. netissä tai puh. 0400403404 

 29.4. klo 17.30 viinikerho Traffic Pointin tiloissa 

  

Toukokuu  Sauvakävelyt Kännönvuoressa ja pyöräilyt käynnistyvät. 

Ulkoilutapahtuma laavulla 

 

Kesäkuu 9. – 11.6. Senioriliiton liittokokous Porissa. Piirin iltajuhla järjestetään Pripolilla 9.6. ja sinne toivotaan 

runsasta osanottoa. 

 28.6. klo 15 Kesäteatteriesitys Viulunsoittaja Nokian kesäteatterissa 

 

Toivomme runsasta osallistumista eri tilaisuuksiin ja otamme mielellämme vastaan uusia ideoita. 

 

Hyvää kevättä! 

 

Hallitus 

 

Yhteystiedot  puheenjohtaja Kaija Jokela, puh. 0400 577 900, sposti kaija.jokela@hotmail.com 

sihteeri Pirjo Heilala, puh. 0400 403 404, sposti pirjo.heilala@gmail.com  

 

 

https://huittinen.senioriyhdistys.fi/
mailto:pirjo.heilala@gmail.com

